
0Вбр 22/2
ы,

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
О зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"
очной формыобучения

среднее профессиональное образование
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего”

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от29 декабря2020г. (протокол №10)
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучениянабазе основного

общего образованияс 19 августа 2021 г. следующих абитуриентов:

Многопрофильный колледж профессионального образования

специальность подготовки по СПО 21.02.01 "Разработкаи эксплуатация

нефтяныхи газовых месторождений"

1 АЛЕКСЕЕВ РУСЛАН РАМИЛЬЕВИЧ

2 БОБЫЛЕВ ДАНИЛ СЕРГЕЕВИЧ

3 ВОРОНЧИХИН ИВАН ОЛЕГОВИЧ
-

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

№ 7255029.



4 ВОРОНЧИХИН РОМАН НИКОЛАЕВИЧ

5 ГАРАЕВ АЛМАЗ РУСТАМОВИЧ

6 ГАРДАНОВ РУСЛАН ИЛЬНУРОВИЧ

7ГЕРАСИМОВ СЕРГЕЙ ПАВЛОВИЧ

8 ГУЛЬДАНАЕВ МАРСЕЛЬ ИЛЬДАРОВИЧ

9 КАЛЬТЫМОВ АРТЁМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

10 КОНЫШЕВ ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

|| КОРОБЕЙНИКОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА

12 КОТЕЛЬНИКОВ АНТОН АНДРЕЕВИЧ

13 КРАСНОПЕРОВ ТИМУР МИХАЙЛОВИЧ

14 КУДРИН АНДРЕЙ ДМИТРИЕВИЧ

15 ЛЕОНТЬЕВ ДАНИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

16 МАМАЕВ ЕГОР КОНСТАНТИНОВИЧ

17 МАРКЕЛОВ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

18 МОКРУШИН ЛЕОНИД АЛЕКСЕЕВИЧ

19 НЕМТЫРЕВ ЯРОСЛАВ ИГОРЕВИЧ

20 НИКОЛАЕВ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ

21 ОВЧИННИКОВИЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВИЧ

22 ПЕРЕВОЗЧИКОВ ИГОРЬ НИКОЛАЕВИЧ

23 РОМАНОВА СВЕТЛАНА ЮРЬЕВНА

24 СОФРОНОВ КОНСТАНТИН ВЛАДИМИРОВИЧ

25 ФИЛИМОНОВСЕРГЕЙ ПАВЛОВИЧ

специальность подготовки по СПО 38.02.04 "Коммерция (по отраслям)"

1 НЕЧУНАЕВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ

2 ТОКМУРЗИНА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА

3 УРЖУМЦЕВА ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА

4 ШИХИЕВА АЛАНА РУСТАМОВНА

5 ЯСАВИЕВА ИРИНА ВАЛЕРЬЕВНА

9СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



обеспечения"

1 АЛИМОВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

2 АСЛАНОВА ВИОЛА ЛЕОНИДОВНА

3 БЕЗУМОВА КРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА

4 БОБЫЛЕВА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

5 БОНДАРЕВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

6 ВЕРХОВА ТАТЬЯНА ЛЕОНИДОВНА

7ВТЮРИНА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА

8 ДАНИЛОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

9 ДАНИЛОВА КРИСТИНА НИКОЛАЕВНА

10 ДОДОНОВА ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

1| ЕГОРОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА

12 ЕСИПЕНКО НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ

13 ЖУРАВЛЕВА ВАРВАРА АРТЕМОВНА

14 ЗАГРЕБИНА КРИСТИНА МАКСИМОВНА

15 ЗАЙПУЛЛАЕВА ИМАН КАЮМОВНА

16 ЗАЙПУЛЛАЕВА РАЯНА КАЮМОВНА

17 ЗВОРЫГИНА КАРИНА ЕВГЕНЬЕВНА

18 ИСМАЙЛОВАНАИЛА ДИЛАФАТ КЫЗЫ

19 КАЗАНЦЕВА МАРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

20 КАМАШЕВА ЮЛИЯ ДМИТРИЕВНА

21 КАНАЕВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

22 КАРОЯН ДАВИТ АРМЕНОВИЧ (Армения)
23 КЕЛЬДИАРОВА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

24 КОЛЧИНА СОФЬЯ ПАВЛОВНА

25 КОТЕЛЬНИКОВА ВЕРА АЛЕКСАНДРОВНА

26 КОТОВА КАРИНА ДМИТРИЕВНА

27 КРАСИЛЬНИКОВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ

28 КУЛТЫШЕВА АДЕЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА

29 ЛЕКОМЦЕВА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА
0СП0242

специальность подготовки по СПО 40.02.01 "Право и организация социального

ИИАС- УдГУ. 2021г.



30 МУКАНОВА ПОЛИНА РУСТАМОВНА

31 МЯСНИКОВА КСЕНИЯ ДЕНИСОВНА

32 НИКИТИН МАКСИМ РОМАНОВИЧ

33 ПАВЛОВА АЛЁНА ЕВГЕНЬЕВНА

34 ПЕРМИНОВАЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА

35 ПРОКОПЬЕВА КСЕНИЯ НИКОЛАЕВНА

36 САЛАХОВА САБИНА РАШАДОВНА

37 САЛИМОВА САМИРА АКБЕР КЫЗЫ

38 СЕКУРОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА

39 СМИРНОВА КРИСТИНА ДМИТРИЕВНА

40 СМЫШЛЯЕВА ПОЛИНА ВЛАДИМИРОВНА

41 СТРЕЛКОВА ИРИНА ВАЛЕРЬЕВНА

42 СУВОРОВ ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ

43 СУХОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА

44 ТЕЛЕГИН АНТОН НИКОЛАЕВИЧ

45 ТИТОВА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА

46 ТРОНИНА КРИСТИНА РУСЛАНОВНА

47 ФАЛАЛЕЕВА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА

48 ЧУЛКИНА ВАРВАРА ВЛАДИМИРОВНА

49 ШАМШУРИНА ПОЛИНА МАКСИМОВНА

50 ШАРШУН ВАРВАРА АЙВАРОВНА

специальность подготовки по СПО 40.02.02 "Правоохранительная

деятельность"

1 АЛЕКСАНДРОВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

2 АРМЯНИНОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

3 АХМЕДОВА САБУХА СЕЙМУР КЫЗЫ (Азербайджан)

4 БАБУШКИНА УЛЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА

5 БАЯНАСОВА БОНУ АЛИШЕРОВНА

6 БОЙКОВ ВЯЧЕСЛАВ АНДРЕЕВИЧ

7 ВАЛЕЕВ БУЛАТ ИЛЬШАТОВИЧ

8 ВАРДАНЯН АЛЕКС ГЕВОРГОВИЧ
ИИАС- УдГУ. 2021г.



9 ВАХРУШЕВ МАКСИМ ВАДИМОВИЧ

10 ВЛАДИМИРОВ ВЛАДИСЛАВ ИВАНОВИЧ

11 ГАБДУЛИНА АЙНАЗ ИЛЬГИЗОВНА

12 ГАЛАНОВА ЭВЕЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА

13 ГАЛЯМОВ АМИР ФИДАРИСОВИЧ

14 ГЛУХОВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

15 ГЛУХОВА ВАЛЕРИЯ ИГОРЕВНА

16 ДЕРГУНОВ ТИМОФЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

17 ДОГАДКИНА МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА

18 ДУРЫМАНОВААННА АНДРЕЕВНА

19 ЕГОРОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

20 ЕЛМАШЕВ СТЕПАН АЛЕКСЕЕВИЧ

21 ЕЛЬКИНА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

22 ЕРШОВА АНИСЬЯ МИХАЙЛОВНА

23 ЖЕВЛАКОВА ЮЛИЯ ДМИТРИЕВНА

24 ЗОРИНА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА

25 ЗЯМБАХТИН РОСТИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ

26 ИВАНОВ ВЯЧЕСЛАВ ОЛЕГОВИЧ

27 КЛИМОВ ПАВЕЛ АНДРЕЕВИЧ

28 КОЧУРОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

29 КУЛАКОВА ЯНА ВАЛЕНТИНОВНА

30 КУНАЕВААЛСУ ОЛЕГОВНА

31 ЛЕБЕДЕВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

32 ЛОЖКИН ИВАН РОМАНОВИЧ

33 МАРТЫНЕНКО ЕВГЕНИЙ ТАРАСОВИЧ

34 МАСЛОВА СОФЬЯ ОЛЕГОВНА

35 МУЩИНКИНА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА

36 НЕВОСТРУЕВ АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ

37 НИКИТИНА ЛЮБОВЬ АЛЕКСАНДРОВНА

38 ПАВЛОВ ДАНИЛ АНДРЕЕВИЧ

39 ПАВЛОВ РОМАН ИГОРЕВИЧ

40 ПИЧКАЛЕВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



41 САДЫКОВ САЛАВАТ РУШАНОВИЧ

42 САМОЛИН АРТЁМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

43 СТЯЖКИН АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ

44 СУБАНОВА АННА СЕРГЕЕВНА

45 ТОРОХОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ

46 УШАКОВ ДАНИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

47 ХОРЬКОВ МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

48 ЧУХЛАНЦЕВА ПОЛИНА НИКОЛАЕВНА

49 ШМЫКОВА РОКСАНА ИГОРЕВНА

50 ЮГОВА КСЕНИЯ ДМИТРИЕВНА

51 ЯГОВКИНА ВЕРОНИКА АЛЕКСЕЕВНА

52 ЯКШИМУРАТОВ ДАМИР РАМИЛЕВИЧ

специальность подготовки по СПО42.02.01 "Реклама"

1 АХМЕДОВ ЭЛЬВИН ЭЛЬМИР ОГЛЫ

2 БАЖЕНОВА КРИСТИНА ДЕНИСОВНА

ЗБАХТИЯРОВА ЗАРИНА РУШАНОВНА

4 БЕСОГОНОВА ДИАНА ДМИТРИЕВНА

5 БИЯНОВ ВЛАДИСЛАВ ДЕНИСОВИЧ

6 БОГАТЫРЕВА ЕКАТЕРИНА ПАВЛОВНА

7ГУМИРОВА РОЗАЛИЯ РАШИДОВНА

8 ДЖЕСС АРИНА ПАВЛОВНА

ЭЕШМАКОВА ЭЛЬВИРА АНАТОЛЬЕВНА

10 ЗОРИНА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

1] КОЛОСОВА ПОЛИНА ОЛЕГОВНА

12 КОНДАКОВ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ

13 КРАСНОПЁРОВА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

14 КРЫЛОВА ВИКТОРИЯ ПАВЛОВНА

15 КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА

16 КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ ПАВЛОВНА

17 ЛОЖКИНА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА

18 МЕЗЕНЦЕВ АРТЁМ МИХАЙЛОВИЧ
0Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



19 МЕРЗЛЯКОВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ

20 МОСУНОВА ГАЛИНА АНАТОЛЬЕВНА

21 НИКИТИНА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

22 ОВЧИННИКОВА КСЕНИЯ ФАХРИДДИНОВНА

23 ПЕРЕДВИГИНА ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА

24 ПОГУДИНА ЕЛИЗАВЕТА ПАВЛОВНА

25 СЕЛИВЕРСТОВА АНАСТАСИЯ ЭДУАРДОВНА

26 СЕЛЮНИН КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ

27 ЧИБЫШЕВА МАРГАРИТА АЛЕКСЕЕВНА

специальность подготовки по СПО 43.02.10 "Туризм"

1 АТАМАНОВААСИЯ СЕРГЕЕВНА

2БУДРИНА АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА

3 ВОЛКОВА СОФЬЯ МИХАЙЛОВНА

4ВОХИДОВА ФАТИМА АНСОРИЕВНА

5 ГРИГОРЯН ЕГИНЭ ЮРЬЕВНА

6 ГУСЕЛЬНИКОВА АЛИНА СЕРГЕЕВНА

7 ДИМИТРИЕВА СОФЬЯ ДМИТРИЕВНА

8 ЗОРИНА ВИКТОРИЯ РОМАНОВНА

9 КОКШАРОВАКРИСТИНА ОЛЕГОВНА

10 КРОПОТИНА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

11 КРЫЛОВА ИННА ПАВЛОВНА

12 КУНИЛОВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ

13 МОЖАЕВА АЛИНА ПАВЛОВНА

14 МУСТАФАЕВ РАМИЛ МОЙЛА ОГЛЫ

15 РАЕВСКАЯ АННА АРТЕМОВНА

16 САЛИХОВА КАМИЛЛА НАИЛЬЕВНА

17 СИКОРСКАЯ АННА ВЛАДИСЛАВОВНА

18 СКОРОДУМОВА АЛЁНА БОРИСОВНА

19 СУЛТАНОВ РУСЛАН РИНАТОВИЧ

20 ФАЛЬКОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА

21 ЧЕПКАСОВА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА
0Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



22 ШКЛЯЕВ ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ

23 ШКЛЯЕВА АЛИНА АНДРЕЕВНА

специальность подготовки по СПО 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)"

1 АКАТЬЕВА ЕКАТЕРИНА РОМАНОВНА

2 БЕРЕСТОВА СВЕТЛАНА ИВАНОВНА

3 БУРКОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

4 ГАЛИЕВА ИЛЬВИНА ВИЛНУРОВНА

5 ГРИГОРЬЕВА НОННА ЮРЬЕВНА

6 ДОЛМАТОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

7 ДЬЯЧЕНКО ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА

$ КИРЧАНОВ ЛЕВ ИВАНОВИЧ

9 ЛОМАЕВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА

10 МАЙШЕВА АННА ДМИТРИЕВНА

11 МАКСИМОВАДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА

12 МИРОЛЮБОВА АЛЕКСАНДРА ВИТАЛЬЕВНА

13 МИТИНАЯНА АНДРЕЕВНА

14 НОСИРОВА МАСТОНА САЙХУДЖАЕВНА

15 ПАТРАКОВАЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

16 ПЕРЕВОЗЧИКОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ

17 ПЕТРОВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА

18 СТЕРХОВ ДАНИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

19 СУХАНОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

20 ТАРАСОВА ВАЛЕРИЯ МИХАЙЛОВНА

21 ТУРАНОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

22 УШАКОВА СОФЬЯ АНДРЕЕВНА

23 ФАЙЗРАХМАНОВА АЛИНА ШАМИЛЕВНА

24 ЧЕРЕПАНОВА АНАСТАСИЯ ДЕНИСОВНА

25 ЧЕРНАЯ АЛЕКСАНДРА ВЛАДИМИРОВНА

26 ЧУЛАНОВА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА

27 ШАРШАВИНА АЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

28 ЯДРОВА ПОЛИНААРТЁМОВНА
0Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор \ Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


